

Hallituksen kokous 20.6.2023

Toiminnanjohtajan katsaus

Uusien pelaajien määrä on 12 %:n kasvussa verrattuna vuoteen 2022 vastaavana ajankohtana. Tasoituskierrokset (+32 %) ja Green Card -suoritukset (+18 %) ovat myös kasvussa. Valtakunnallisesti myös jäsenten, vieraspelaajien ja uusien pelaajien tyytyväisyys on korkeampi kuin viime vuonna.

Valintatoimikunta on aloittanut työnsä syksyn liittokokousvalintoja ajatellen ja lähestyy seuroja kirjeellä kesäkuun aikana.

Golfliiton keskusrekisterijärjestelmän rajapinnassa on ollut toimintahäiriöitä. Niiden syitä on selvitetty ja pyritty ratkaisemaan. Häiriöistä on informoitu vendedoreita, golfyhteisöjä ja pelaajia.

Golfjohtajakysely on lähetetty puheenjohtajille, toimitusjohtajille ja toiminnanjohtajille 9.6. Kyselyssä halutaan selvittää golfyhteisöjen palvelutarpeita ja toiveita ja sekä kuulla ajatuksia nykyisen toimialarakenteen toimivuudesta. Olisi toivottavaa, että kyselyn saaneet löytäisivät ajan vastaamiselle. Vastaaminen on tärkeää toimialan kehittämisen kannalta. Vastausaikaa on torstaihin 22.6. saakka.

Selvitimme mahdollisuutta löytää alv-hyötyjä lehtisopimuksen kautta, mutta osoittautui, että alv-hyötyjen hakeminen painosta ja jakelusta tulisi tämänhetkistä kokonaispalvelua kalliimmaksi.

Toimialapäivät järjestetään tänä vuonna yksipäiväisenä liittokokouksen yhteydessä perjantaina 24.11., liittokokous lauantaina 25.11.

Muut hallituksen kokouksessa käsitellyt asiat

Hallitus hyväksyi golfin olosuhdepolitiikan. Poliittikka antaa työkaluja vaikuttajaviestintään ja auttaa hahmottamaan olosuhdetilannetta tarjonnan ja kysynnän kautta.

Hallitus hyväksyi Kuusamo Golfin eroilmoituksen Golfliitosta. Kuusamon golftoiminta siirtyy osaksi Holiday Golf Clubin toimintaa.

Alueiden katsaukset

Golfkausi on täydessä käynnissä. Kenttien haasteena usealla alueella on ollut pitkään jatkunut sadeton kausi ja kentät kärsivät kuivuudesta.

Viimeiset aluekokoukset järjestettiin touko-kesäkuun aikana. Kaikki kokoukset sujuivat hyvin.

Tärkeät päivämäärät:

Golflehden julkaisuajataulu 2023:

#1-1.3.

#2-10.5.

#3-28.6.

#4-25.10.

Hallituksen kokousajataulu vuonna 2023:

25.8., 27.9., 17.10., 8.11., 12.12.